%

;
Огдел кадров и документооборота

О Р И Г И Н А Л
'*Ь| Северна я  О С Е ^ '

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) г

| Отдел „сдрйе и д о к у м е н т ^ б ^
П Р И К А З

№ ,tQ V ,j№ d fJ  №
^  I контролируемая копия № 4U  (УЧ JOW'-'L- VH" -  . „

г. Владикавказ j чата изг<ловления JW- САС ДкСЕ
< _
( Разработчик (подпись)

Об организации практической подготовки обучающихся 4 курса
томатологического факультета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения

Российской Федерации по образовательным программам высшего
медицинского образования в условиях борьбы с распространением новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации и М инистерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 27.04.2020 № 378/619 «Об организации практической подготовки обучающихся
по образовательным программам высшего медицинского образования в условиях
борьбы с распространением новой коронавирусной инфекции на территории
Российской Федерации» и приказом Министерства здравоохранения Республики
Северная Осетия - Алания от 29.04.2020 г. № 382 о/д «Об организации
практической подготовки обучающихся по образовательным программам высшего
медицинского образования в условиях борьбы с распространением новой
коронавирусной инфекции на территории Республики Северная Осетия - Алания»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать и провести практическую подготовку обучающихся 4 курса
диатрического факультета федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации по образовательным программам высшего медицинского
образования в условиях борьбы с распространением новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации в соответствии с приказом
Минздрава России и приказом Минздрава РСО-Алания с 01.05.2020 г. до особого
распоряжения.

1.1. Утвердить прилагаемый список студентов 4 курса стоматологического
факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России, направляемых на

рактическую подготовку в медицинские организации.
1.2. Назначить Сотиеву З.К., ассистента кафедры стоматологии № 3,

Хетагурова С.К., доцента кафедры стоматологии № 3 руководителями
практической подготовки студентов 4 курса стоматологического факультета
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России.

2. Создать аттестационную комиссию для приема экзамена по практической
подготовке студентов 4 курса стоматологического факультета ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России в составе:

Турина А.Е., проректор по УВР (председатель аттестационной комиссии);
Калагова Р.В., декан лечебного, стоматологического и фармацевтического

факультетов (член аттестационной комиссии);
Ремизова А.А., заведующая кафедрой стоматологии № 3 (член

аттестационной комиссии);
Дзгоева М.Г., заведующая кафедрой стоматологии № 1 (член аттестационной

комиссии);
Сотиева З.К., ассистент кафедры стоматологии № 3 (член аттестационной

комиссии);
Хетагуров С.К., доцент кафедры стоматологии № 1 (член аттестационной

комиссии);
М оргоева 3.3., доцент кафедры стоматологии №  3 (член аттестационной

комиссии);
Бирагова А.К., доцент кафедры стоматологии № 3 (член аттестационной

комиссии);
М оргоева Ф.А., начальник центра практической подготовки (член

аттестационной комиссии).
4. Ответственность за проведение практической подготовки возложить на

Мюргоеву Ф.А., начальника центра практической подготовки.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Турину А.Е.,

проректора по УВР.

Ректор О.Ремизов

I I  =1 И* и  5 f l r .L u .  •< •’ 's I S e K

А * *  , Ы  s  щ}$

л ?(?)

3

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА

/ « С

Список студентов 4 курса стоматологического факультета ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России, направленных на практическую подготовку в медицинские

организации с 01.05.2020 г. до особого распоряжения

№
п\

№
и Фамилия, имя, отчество Г руппа База производственной практики

1. Абдуллаева Камилла
Камалутиновна 401

ООО Стоматологическая
поликлиника «Маэстро» РД,
г. Махачкала

2. Алиханов Рашид
Абдулжалилович 401

ООО Стоматологическая
поликлиника «Мечта» РД,
г.Махачкала

3. Амбалова Аминат Батрадзовна 401
Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

4. Арбуханова Шуайнат
Шамиловна

401
ЛОЦ «Здоровье» РД, г.Кизляр

5. Бархаева Зарина Салеховна 401
ГБУЗ «Прохладненская ЦРБ» М3
КБР

6. Битиева Сабина Ромеовна 401
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

7. Дурсиев Муслим Мусаевич 401 ГБУ «Гудермесская ЦРБ» М3 ЧР
8.

Келехсаева Инна Иналовна 401
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

9.
Кисиева Агунда Эльбрусовна 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

10.
Кудухова Анна Георгиевна 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

11. Курбанова Патимат Ризвановна 401 РД, г.Махачкала
12. Мударов Мухаммед Хусейнович 401

ЧРЛЛадтеречный
район,с.Знаменское

13.
Рамонова Алина Альбертовна 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМАМинздрава
России

14.

Сайдалвиев Висита Юсупович 401

ООО Стоматологическая
поликлиника «Ведлайт» ЧР,
ЕЗеденский район, с. Марзой-Мохк

4

15.
Суанова Дана Руслановна 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

16.
Тедеев Александр
Константинович 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

17.
Тедеева Мадина Владимировна 401

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

18.

Чиаева Ирина Васильевна 401

«Республиканская
стоматологическая поликлиника» г.
Цхинвал, РЮО

19.
Элесханова Альбина
Ильмудиновна 401

ООО Стоматологическая
поликлиника «Дентамед» г. Моздок

20.
Асуева Хеда Муслимовна 402

ГБУ «Республиканская
стоматологическая поликлиника»
МЗЧР

21. Бабочиева Элина Маирбековна 402 Г’БУЗ «Ирафская ЦРБ» М3 РСО-А
22.

Балкарова Алина Сараждиновна 402
ГБУЗ «Амбулатория с. Кишпек»
М3 КБР

23.
Батяева Зарина Борисовна 402

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

24.
Габачиева Фатима Аслановна 402

ГБУЗ «Межрайонная
многопрофильная больница» с.п.
Анзорей М3 КБР

25.
Гергиева Дана Магометовна 402

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

26.
Золоева Алана Сергеевна 402

С томатологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

27.
Киргуева Алина Георгиевна 402

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

28.
Кочиева Милена Мендиковна 402

«Республиканская
стоматологическая поликлиника» г.
Цхинвал, РЮО

29
Кулухова Диана Алановна 402

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

30
Мирзоев Тамерлан Магомедович 402

Стоматологический центр ЧР, г.
Грозный

31. Плиев Давид Константинович 402
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава

5

России
32

Тлебзухов Астемир Юрьевич 402 Стоматологическая клиника
г, Нальчик, КБР

33
Хаматова Эллина Петровна 402

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

34.
Халадов Рамзан Магамедович 402

Г’БУ «Республиканская
стоматологическая поликлиника»
М3 ЧР, г. Грозный

35.
Алдатова Тамирис Алановна 403 КГБУЗ «Таймырская ЦРБ №1» с.

Хатанга
36.

Аркаева Виктория Валерьевна 403
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

37.
Базоева Елена Георгиевна 403

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

38.
Балоев Александр Вадимович 403

ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-
Алания

39.
Гогаев Тамерлан Магометович 403

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

40. Дзагоева Ирина Батразовна
403

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

41.
Дзебоев Борис Станиславович 403

ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» М3
РОС-Алания

42.
Дзигоева Алина Валерьевна 403

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

43.

Кудзаев Бештау Анатольевич 403

Стоматологическая клиника ООО
«Ореон», г. Владикавказ
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-
Алания

44. Сланова Мадина Казбековна 403
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-
Алания, Больница ст. Архонская

45. Фраев Тимур Асланович 403
С'томатологическая клиника ООО
«Альза», г. Беслан

46. Цагараева Тамара Георгиевна 403
ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-
Алания

47.
Цокова Светлана Феликсовна 403

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

48 Байгереев Арсен Сапибулаевич 404 ГБУ «Гудермесская ЦРБ» М3 ЧР
49

Гиоева Милана Асланбековна 404
ОАО «Стоматология», г.
Владикавказ

50. Дадов Алим Вадимович 404 ГБУЗ «Терская ЦРБ» М3 КБР

6

51 I Жошкунов Байрам Тофигович 404 ГБУЗ «Малгобекская ЦРБ» М3 РИ
52 Лорсанов Шоип Умарбекович 404 ГБУ «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР
53

Плиева Элина Аслановна 404 ГБУЗ «Кировская ЦРБ» М3 РСО-
Алания

54
Рамонова Диана Николаевна 404 ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-

Алания
55

Тищенко Татьяна Владимировна 404
Стоматологическая поликлиника
ООО «Дентал Гарант» г. Старый
Оскол Белгородская область

56.
Тотикова Аманда Георгиевна 404

ГБУЗ «Кировская ЦРБ» М3 РСО-
Алания

57.
Тотоева Кристина Руслановна 404 ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-

Алания
58.

Умаров Магомед Низамиевич 404
Стоматологическая поликлиника г.
Махачкала, РД

59. Халитов Исрапил
Магомедгаджиевич 404 ГБУ РД «Цунтинская ЦРБ» с.

Кидеро
60.

Хасиева Арина Казбековна 404
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

61.
Цараков Георгий Игоревич 404

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

62.
Шадова Милана Казбековна 404

ГБУЗ «Майская стоматологическая
поликлиника» М3 КБР

63.
Аликова Зарина Майрамовна 405

ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» М3
РСО- Алания

64, Аразов Радмир Самбурович 405
ГБУ РД «Тагиркентская участковая
больница»

65 J
Еремеева Диана Николаевна 405

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

66. Гериханов Хамзат Русланович 405
ГБУ «Стоматологическая
поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный

67.
Измаилова Яха Амрудиевна 405

ГБУ «Стоматологическая
поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный

68:

Керимханов Мурад Азизович 405

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

69
Келехсаева Зарина Маирбековна 405

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

70,
Маргиева Марина Эдиковна 405

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

7!. Тохтиева Дана Алановна 405 Стоматологическая поликлиника

7

ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

72 ■ Тимирхаджиева Амина
Тимуровна 405 ГБ У «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР

73.1 Магомадова Камила
Саламбековна 405 ГБУ «Стоматологическая

поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный
74

Муртазалиева Седа Аслановна 405 ГБУ «Стоматологическая
поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный

75
Хамерзаева Шема Алиевна 405 ГБУ «Стоматологическая

поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный
76

Хатхакумов Ислам Тимурович 405 Стоматологическая поликлиника, г.
Нальчик, КБР

77
Хохаева Нина Соломоновна 405

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

78
Хубаев Владимир Викторович 405

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

79.
Цагараев Георгий Ирбекович 405

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

80. Ш ахпазова Гюлара Гашимовна
405

ООО Стоматологическая
поликлиника «Ремедио» г.Ростов-
на-Дону

81.
Цховребов Андрей
Владимирович 405

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

82.
Аликова Элизабет Эльбрусовна 406

Стоматологическая поликлиника
ФГ БОУ ВО СОГМА Минздрава
России

83. Бавасулейманов Абдуллах
Юсупович

406
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

84.
Байсаев Изнаур Магомедович 406

ГБУ «Стоматологическая
поликлиника» М3 ЧР, г. Грозный

85.
Гагиев Сергей Хасанович 406

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

86. Идрисов Рамзан Мисарпашаевич 406 ГБУ «Гудермесская ЦРБ» М3 ЧР
87.

Каркусова Лана Зауровна 406
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

88.
Колосова Лаура Юрьевна 406

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

89.
Масхутов Шахман Саитович 406

ООО Стоматологическая
поликлиника «Дентал Сити», с.

8

Ачхой -М артан, ЧР
90.

Макаренко Тимур Юрьевич 406
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

91.
Мантикова Камилла Артуровна 406

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

92.
Мирзаев Магомед Бустаминович 406

1 -я стоматология, г. Махачкала, РД

93.
Тигиев Сергей Георгиевич 406

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России

94. Урумова Алена Игоревна 406 ГБУЗ «РКБ» М3 РСО-Алания
95. Хурцидзе Александр

Джемалович 406
Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМАМинздрава
России

96. Цоколаева Виктория Валерьевна
406

Стоматологическая поликлиника
ФГБОУ ВО СОГМАМинздрава
России

97. Шахзадаев ИсмаильБаходурович 406 ГБУ «Майская ЦРП» М3 КБР
98. Юсупова Максалина Ихвановна 406 ГБУ «Надтеречная ЦРБ» М3 ЧР